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KURTKA 3w1 ZIMOWA Z ODPINANĄ PODPINKĄ
LAHTI PRO ROZMIAR M

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy T77219

Kod producenta L4093802

Kod EAN 5903755163219

Producent LAHTI PRO

Rozmiar M

Opis produktu

Kurtka zimowa 3w1 ocieplana odpinana podpinka Lahti Pro L40938, rozmiar M

Zimowa kurtka to kurtka 3w1 - „JEDNA KURTKA- TRZY MOŻLIWOŚCI”: Kurtka stanowi połączenie wodoodpornej warstwy
zewnętrznej oraz lekkiej, pikowanej wewnętrznej podpinki, którą można w odpiąć. Obie warstwy do noszenia razem lub
oddzielnie.
Kurtka posiada cztery kieszenie zewnętrzne w tym dwie zapinane na suwak. Podpinka ma dwie kieszenie zewnętrzne
zamykane na suwak i jedną wewnętrzną. Kaptur z podwójną regulacją (szerokości i głębokości) można schować w kołnierzu
zapinanym na rzep. Wodoszczelne szwy oraz zamek błyskawiczny który posiada osłonę. Regulacja szerokości u dołu kurtki za
pomocą specjalnego ściągacza. Rękawy z regulacją na rzep. Kurtka Lahti Pro L40938 do całorocznego użytkowania, o każdej
porze roku, przy różnych warunkach atmosferycznych.

Kurtka robocza zimowa ocieplana Lahti Pro L40938 uszyto ze 100% poliestru o gramaturze 200g/m2. Podszewka z
gęstej i sztywnej tkanina wykonanej z naturalnego jedwabiu, szeleszcząca i mieniąca się przy poruszaniu tafta o gramaturze
60g/m2.
Podpinka wykonana ze 100% poliestru o gramaturze 70g/m2 Materiał ocieplający tzw. ocieplina o gramaturze 140g/m2.
Podszewka z gęstej i sztywnej tkanina wykonanej z naturalnego jedwabiu, szeleszcząca i mieniąca się przy poruszaniu tafta o
gramaturze 68g/m2.

Kurtka posiada wodoodporna tkaninę (2000 mm) typu rip-stop pokrytą PVC , jest wytrzymała i odporna na
uszkodzenia mechaniczne, podpinka została zaimpregnowana tkaniną zabezpieczająca przed wsiąkaniem wody.

RIP-STOP technika wzmacniania tkaniny poprzez dodanie w stałych odstępach dodatkowego, mocniejszego włókna. Tkaninę
tego typu można łatwo rozpoznać, ze względu na wypukłą kratkę. Zapobiega ona rozdzieraniu się materiału.

PVC to jeden z najczęściej używanych na świecie tworzyw sztucznych. Zawarte w nich plastyfikatory mają ogromny wpływ na
życie ludzkie i środowisko naturalne. PVC zwane też PCV lub PCW to polichlorek winylu, który powstaje w wyniku polimeryzacji
monomeru – chlorku winylu.

Nasze produkty posiadają deklarację CE oraz zgodne są z normą EN ISO 13688. 

Cena dotyczy 1 szt.

 
Parametry: 

Rozmiar: M
Wysokość [H / cm]: 164-170
Szerokość klatki [C / cm]: 92-96 
Materiał - powłoka: 100% poliester 200 g/m2

Materiał - podszewka: tafta 60 g/m2

Materiał - podpinka: powłoka- 100% poliester 70 g/m2
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Materiał - ocieplina: 1140 g/m2

Materiał - podszewka: taffta 68 g/m2

Kurtka: wodoodporna tkanina (2000 mm) typu rip-stop pokryta PVC
Podpinka: impregnowana tkanina zabezpieczająca przed wsiąkaniem wody
System 3w1 - kurtka w połączeniu z wodoodporną warstwą zewnętrzną oraz pikowanej wewnętrznej podpinki, którą można w odpiąć.
Obie warstwy do noszenia razem lub oddzielnie
7 kieszeni: kurtka - 4 zewnętrzne, w tym 2 zamykane na suwak, podpinka - 2 zewnętrzne, zamykane na suwak oraz 1 wewnętrzna
Kaptur chowany w kołnierzu zapinanym na rzep
Podwójna regulacja kaptura (szerokość i głębokość)
Wodoszczelne szwy
Zamek błyskawiczny
Osłona suwaka
Regulacja szerokości u dołu kurtki za pomocą specjalnego ściągacza
Rękawy z regulacją na rzep
NORMA: EN ISO 13688
I kategoria środków ochrony indywidualnej
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EN ISO 13688 - międzynarodowa norma określa ogólne wymagania, dotyczące wykonania, z zakresu ergonomii,
nieszkodliwości, oznaczania wielkości, procesu starzenia, kompatybilności i znakowania odzieży ochronnej oraz informacji,
które powinien dostarczać producent wraz z wyrobem. Niniejsza Norma Międzynarodowa jest przeznaczona do stosowania
tylko w połączeniu z innymi normami określającymi wymagania dla konkretnego wykonania i nie może być stosowana jako
samodzielny dokument bazowy

Kategoria I - produkty należące do tej kategorii zapewniają podstawowy poziom ochrony przed działaniem czynników
zewnętrznych niskiego ryzyka, których skutki są powierzchniowe, chroniąc przed np. drobnymi skaleczeniami, otarciami,
zabrudzeniami, działaniem łagodnych środków czyszczących, czynnikami atmosferycznymi o charakterze łagodnym itp.
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